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Aalborg den 11. september 2009 

Pressemeddelelse 
 

 
 
Ny teenklub har åbent døgnet rundt 
 
Tirsdag den 15. september åbner IMU (Indre Missions Ungdom) en webteenklub, den første af sin art i 
Danmark. Webteenklubben bliver et åndeligt og socialt mødested for teenagere på nettet, et sted med 
debat, spørgsmål/svar, anmeldelser, nyheder osv. 
 
IMU har i forvejen 41 fysiske teenklubber spredt over hele Danmark. Nu overføres konceptet til en form, 
der passer på internettet. Det betyder bl.a., at teenagere der af geografiske årsager ikke kan være en del 
af en fysisk teenklub, nu kan opleve noget af det samme på nettet, nemlig 'samtale' med andre teenagere, 
sparring fra erfarne ledere, sjov, alvor, undervisning osv. 
 
Baggrunden for webteenklubben er, at IMU ønsker at udnytte de mange muligheder, der findes på nettet. 
Og så ønsker IMU at møde teenagerne der, hvor de er. 
 
"Rigtig mange teenagere og unge bruger mange timer dagligt på nettet. I IMU tænker vi innovativt, og 
ønsker at være med hvor det sker, derfor er det naturligt at åbne en teenklub på nettet" siger 
webmedarbejder på imu.dk Jacob Engholm Bøytler Rahbek. 
 
Et klart formål 
I webteenklubben ønsker IMU at formidle et klart billede af, hvem Jesus er, på en spændende og 
letforståelig måde, så teenagere finder det relevant for deres liv. 
 
"Vi ønsker at møde teenagerne i øjenhøjde, og derfor kommer debatten i teentalk meget til at foregå på 
teenagernes præmisser. Her kan teenagerne stille spørgsmål til livets store og små spørgsmål, og så vil 
vore ledere gennem debatten hjælpe teenagerne til selv at finde svar. Der bliver altså rig mulighed for 
debat, og det er absolut ikke et krav for at deltage, at man er enig i det kristne livssyn, som IMU står for," 
siger Jacob. 
 
Udover teentalk vil der i webteenklubben bl.a. være anmeldelser af aktuelle film og cder, nyheder, 
andagt og artikler. Der vil løbende ske ændringer på siden. 
 
"De besøgende vil opleve, at webteenklubben ikke er statisk, men hele tiden udvikler sig. Og teenagerne 
vil have mulighed for at få indflydelse på, hvordan klubben skal udvikle sig," lyder det fra Jacob.  
 
I de kommende måneder vil webteenklubben bl.a. blive udvidet med konkurrencer, forskellige former for 
underholdning, afstemninger og oplæg til refleksion. 
 
 
 
Der kan nu ses et preview på klubben her http://www.imu.dk/TEEN/Webteenklubforside/ 
 
Fra tirsdag den 15. september vil klubben kunne findes på www.teenklub.dk 
 
 
 
For yderligere kommentarer, kontakt webmedarbejder på imu.dk 
Jacob Engholm Bøytler Rahbek – jacob@imu.dk – 40 86 75 90 


